
UCHWAŁA   Nr 567/XXII/2012 
 

RADY   MIEJSKIEJ    W    PIASECZNIE 
 

z dnia  20.06.2012r 
 
 

w sprawie nadania nazw: Francuska, Portugalska, Hiszpańska, Angielska,  
Bohaterów Monte Cassino, Duńska ulicom we wsi  Siedliska w gminie Piaseczno 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

1.  Nadać  nazwę „FRANCUSKA” ulicy dojazdowej, publicznej we wsi Siedliska, oznaczonej symbolem  
     2KDD w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części  wsi Siedliska, odchodzącej  
     w kierunku północnym od ulicy Watykańskiej do ulicy Bohaterów Monte Cassino, jak zaznaczono  
     linią pogrubioną i kolorem pomarańczowym na załączniku graficznym. 
 

2.  Nadać  nazwę „PORTUGALSKA” ulicy dojazdowej, publicznej we wsi Siedliska, oznaczonej  
     symbolem 3KDD w mpzp, odchodzącej w kierunku zachodnim od ul. Francuskiej do ul. Angielskiej,  
     jak zaznaczono linią pogrubioną i kolorem pomarańczowym na załączniku graficznym. 
 

3.  Nadać  nazwę „HISZPA ŃSKA” ulicy dojazdowej, publicznej we wsi Siedliska, oznaczonej symbolem  
     5KDD w mpzp, odchodzącej w kierunku zachodnim od ul. Francuskiej do ul. Angielskiej, jak zaznaczono 
    linią pogrubioną i kolorem pomarańczowym na załączniku graficznym. 
 

4.  Nadać  nazwę „BOHATERÓW MONTE CASSINO” ulicy dojazdowej, publicznej we wsi Siedliska,  
     oznaczonej symbolem 3KDD w mpzp, odchodzącej w kierunku zachodnim od ul. Sielskiej do ul.  
     Angielskiej, jak zaznaczono linią pogrubioną i kolorem pomarańczowym na załączniku graficznym. 
 

5. Nadać  nazwę „ANGIELSKA” ulicy dojazdowej, publicznej we wsi Siedliska, oznaczonej symbolem 
    3KDD w mpzp, odchodzącej w kierunku południowym od ul. Bohaterów Monte Cassino do ul.  
    Portugalskiej, jak zaznaczono linią pogrubioną i kolorem pomarańczowym na załączniku graficznym. 
 

6.  Nadać  nazwę „DUŃSKA” ulicy wewnętrznej, niepublicznej we wsi Siedliska, oznaczonej symbolem  
     4KDW w mpzp, odchodzącej w kierunku zachodnim od ul. Sielskiej, jak zaznaczono linią pogrubioną  
     i kolorem pomarańczowym na załączniku graficznym. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i  Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 

    
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie nadania nazw:  
Francuska, Portugalska, Hiszpańska, Angielska, Bohaterów Monte Cassino, Duńska  

ulicom we wsi  Siedliska w gminie Piaseczno 
 

                                            
Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie 
uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych. 
 

Wniosek w sprawie nadania nazw: Francuska, Portugalska, Hiszpańska, Angielska, Bohaterów 
Monte Cassino,  ulicom we wsi  Siedliska został złożony przez Radę Sołecką wsi Siedliska. 
 

Przedmiotowe ulice są ulicami dojazdowymi, publicznymi oznaczonymi symbolami 
KDD w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części  wsi Siedliska,  
zatwierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1240/XLII/2009 z dnia 
16.12.2009 r. (Dz.Urz.Woj.MazNr 77, poz. 1187 z 17 kwietnia 2010 r.). 
 

Wniosek w sprawie nadania nazwy Duńska, będącej ulicą wewnętrzną, niepubliczną  
został złożony przez właściciela tej ulicy. Został zaakceptowany przez  Sołtysa wsi 
Siedliska p. Julitę Walczewską  reprezentująca Radę Sołecką. 
 

    Przyjęte nazwy nie występuje w nazewnictwie ulic w gminie Piaseczno.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


